
ÅRSMØTE FOR OGNA GOLFKLUBB

I HELGÅLEIREN MANDAG 8. FEBRUAR 2016 KL.19:00

30 MEDLEMMER OG 9 STYREMEDLEMMER MØTTE

Konstituering av årsmøte - Marit Qvalbeen åpnet møtet

Valg av møteleder - Marit Qvalbeen

Valg av referent - Bjørg Ueland

Godkjenning av innkalling – Godkjent

Godkjenning av sakliste - Godkjent

Valg av to til og skrive under protokollen - John Magnar Sirevåg og Eli Sirevåg

Årsmeldinger

STYRETS ÅRSBERETNING - Godkjent – Endre styrets status angående banens utvidelse til og bli styrets anbefaling. Dette var litt uklart formulert.

BANEKOMITEENS ÅRSBERETNING - Godkjent – endre antall møter fra 5 til 2

AKTIVITETSKOMITEENS ÅRSBERETNING - Godkjent – Komitemedlemmer manglet i rapporten

ONSDAGSGOLFEN ÅRSBERETNING - Godkjent – Komitemedlemmer manglet

GOLF GRØNN GLEDE ÅRSBERETNING - Godkjent – Komitemedlemmer manglet

HCP ÅRSBERETNING - Godkjent

PROSHOPENS ÅRSBERETNING - Godkjent

Kontingent 2016 - Styret foreslår at kontingenten forblir uendret i 2016 - Godkjent

Regnskap 2015 - Godkjent med kommentarer.

- **Kommentar 1** - Hvorfor vi må ha to revisorer? – Ogn golfklubb har engasjert autorisert regnskapskontor (Hå regnskap & data AS) til å føre regnskapet, og dermed er vi trygge for at det blir riktig ført. Det er et lite men komplisert regnskap, da det er mange spesielle regler for idrettslag og organisasjoner, spesielt mht. moms og momsrefusjon. Styret mener det er riktig å ha medlemmer (revisorer) utenfor styret til å gå gjennom regnskapet før årsmøtet for å se at midlene blir riktig brukt og iht. budsjett. Det står også i Ogn Golfklubb sine statuer at vi skal ha 2 revisorer.

- Kommentar 2 – fra John Magnar Sirevåg: Styret kan ikke endre årsmøtevedtak vedrørende utbygging til 18 hull. Vedtaket må derfor kjennes ugyldig. Styret foreslår ønsket endring til årsmøte. Årsmøte og styre aksepterte overstående.
- Kommentar 3 – Det etterlyses regnskap i forkant av årsmøte. På grunn av avslutning av regnskap pr 31.12 hvert år legges dette frem først på årsmøte. Medlemmene ønsker regnskapet ut sammen med årsmeldingen. Dette er vanskelig fordi årsmelding skal ut minst 3 uker før årsmøte og da er ikke hele regnskapet klart. Årsmøtet bør i tillegg holdes i god tid før neste års kontingenter skal ut i mars. Regnskapet bør for kommende år legges ut straks det er klart i forkant av årsmøte.
- Notater til regnskapet ble utdypet av Rune Odland

Budsjett 2016 - Godkjent

- Kommentar vedr. medlemsinntekter, budsjett lavere enn fjoråret. Dette pga. den økonomiske situasjonen i samfunnet.
- Sponsorbudsjett er noe lavt. Dette henger også sammen med den økonomiske situasjonen i samfunnet generelt.

Innkommne saker – Lovnorm ble Godkjent

Asle informerte om ny Lov-norm og denne ble Godkjent av årsmøtet.

Pause med mat før valget.

Valg - Valgkomiteens innstilling ble godkjent av årsmøtet og det nye styret ser slik ut:

Leder	Kjell Finnestad	1år	ny
Styremedlem	Rune Simonsen	ikke på valg	
Styremedlem	Elin Sirevåg	2år	ny
Styremedlem	Ivar Heskestad	2år	ny
Styremedlem	Torstein Egeland	ikke på valg	
Styremedlem	Anne Kristin Lindh	2år	ny
Styremedlem	Rune Scheie	ikke på valg	
Varamedlem	Knut Ovastrøm	1år	
Varamedlem	Erik Haaland	1år	ny

Valgkomiteen 2016 blir:

Leder	Øystein Stornes
Medlem	Harald Ueland
Medlem	Marit Qvalbeen

Revisorer 2016 blir:

Medlem	Signe M. L. Midbøe
Medlem	Jan Ove Grude

Etter valget holdt den nyvalgte lederen **Kjell Finnestad** en liten tale og overrakte blomster til alle som gikk ut av styret. Reidar Sømme fikk blomster for sin flotte måte å motta gjester og nye medlemmer på.

Referent Bjørg Ueland

Signatur av protokoll

25. feb. 2016

John-Magnar Sirevåg

John-Magnar Sirevåg – Signatur Dato

25/2-16

Elin Sirevåg

Elin Sirevåg - Signatur Dato

